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Aansluiting voor toekomstige
It riool PP ∅315mm afdoppen

Aansluiting kolk in het werk
bepalen i.v.m. kabels en leidingen

Nieuw trace waterleiding

Verleggen
-Waterleiding
-Laagspanningskabel
-Gas lage druk

LS kabel verleggen

Verleggen
-Waterleiding
-Laagspanningskabel
-Gas lage druk

Gasleiding verleggen

Inboren kolkaansluiting
∅160mm

Afkoppelen bestaande kolken Schoof aansluiten op IT riool.
Inspectie uitvoeren voor aanvang werkzaamheden i.v.m.
mogelijke aansluiting nr. 12 op bestaande kolkleiding

LS kabel verleggen

PP
∅315

0.93m
+11.13

+11.13

8

8

O

5K_0052

+13.60
PP ∅250
8.95m

+12.30 +12.30

13.60+ +12
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13.7
0+

Verloop

Aansluiting overloop
+13.10

Legenda 

K

14.45

14.45

PP ∅250
30.00  m

+11.00

Legenda kabels en leidingen
DatatransportD

Kabelbed

Mantelbuis data

Laagspanning LianderL

Mantelbuis LS 

Middenspanning LianderM

Mantelbuis MS

Gas hoge druk LianderH

Mantelbuis gas hoge druk

Gas lage druk - LianderL

Water - Vitens

Mantelbuis water - Vitens

Riolering vrijverval Gemeente Heumen

∅200

IT1
+11

.00

T

I

I

Onderlegger - Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT), d.d. 22-01-2022

Onderlegger - Kadastrale Kaart (KK), d.d. 22-01-2022

Onderlegger - Inmetingen, d.d. 16-09-2022

Infiltratie riool met materiaal, diameter, b.o.b. en lengte

Inspectieput beton 800x800mm

Inspectieput beton 1000x1500mm

Putnummer en dekselhoogte

Aanbrengen nieuwe putafdekking, RB3223-VR-VEPRO, met opschrift op putdeksel en-rand,
incl. stelringen, gietijzer, leverancier; TBS Soest

Aanbrengen kolkaansluiting PVC, ∅125mm

Aanbrengen transportleiding PVC, ∅200mm

Aanbrengen inspectieput, ∅600mm, gem 800mm hoog, kunststof, leverancier; Dyka

Buisinlaat ∅125mm t.b.v. aansluiten kolken op IT riool

T-stuk ∅250mm t.b.v. aansluiten kolken op IT riool

Te behouden kolk, aansluiten op nieuw IT riool of wadi

Aanbrengen nieuwe putafdekking, RB3223-VR-VEPRO, met opschrift op putdeksel en-rand,
incl. stelringen, gietijzer, leverancier; TBS Soest

∅160 Aanbrengen kolkaansluiting PVC, ∅160mm

Werkgrens

Bestaande peilhoogte in NAP

Nieuwe peilhoogte in NAP

Locatie markering te gebruiken sleufkist

O
Aanbrengen nieuwe putafdekking, RB3223-VR-VEPRO, met waaiermotief
incl. stelringen, gietijzer, leverancier; TBS Soest

Tracé laagspanning en lage druk gas, 0,60x1,00m

Aanbrengen 2x nieuwe straatgoot, tweedelig, STR-890 incl. rooster met doorlopende sleuven,
inlaat ∅125mm, gietijzer/beton, leverancier; TBS Soest

Inspectieput beton 1000x1000mm

Plantgat t.b.v. te verplanten bomen, grond doormengen met Actisoil, verhouding 1 op 4 (door derden)

Plantgat t.b.v. nieuwe bomen. 3x3x1m, grond doormengen met Actisoil, verhouding 1 op 4

Aanbrengen nieuwe straatkolk, eendelig, D1302DR(V) incl. deksel, 450x300x900mm, inlaat ∅160mm,
gietijzer/beton, leverancier; Nering Bögel

Locatie keet, i.om. opdrachtgever

Lier
sew

eg

Lier
sew

eg

Ha
ve

r

Haver

Hav
er

Ha
ve

r

Tarw
e

Tarw
e

Bove
ndor

psew
eg

Gers
t

Ger
st

Gers
t

Drav
ik

Dravik

Dravik

Drav
ik

Zaaikorf

De Schup

De B
roes

Schoof

Sikk
el

Veld
sing

el

Veldsingel

Veld
sing

el

Ve
ld
sin

ge
l

Rogge

Strowis

Strowis

Pitrus

Pi
tr
us

Pitr
us

Ga
ff
el

De Karn

De Karn

He
t 
Vl
as

De Bies

De Bies

De Bies

Zwenkgras

Zwenkgras

8

40

48

2

50

42

44

4

35

12

46

39

11/G
002

11/G
001

6

44

2

36

5

31

10

37

4

42

35

38

52

33

1

3

54

56

40

58

6

148

154

41

27

140

156 158

66

142

49

53

43

134

47

130

64

79

77

53

33

45

138

62

144

146

136

55

29

81

51

67

152

160

65

132

60

61

25

55

59

57

68

73

75

71

49

69

51

150

63

31

57

120

9

45

15

8

12

110

20

13

108

5

46

43

34

1

116

9

16

14

114

22

3

19

5

3

21

11

118

22

10

124

20

10

18

126

24

39

4

25

21

23

38

44

48

9

27

24

28

36

112

17

13

70

2

17

40

14

11

7

21

106

7

8

50

42

128/T001

18

102

13

15

25

7
7

11

19

17

128

32

122

19

26

37

1

23

104

47

16

29

41

23

27

5

3

9

1

100

6

11

15

30

31

8

1A

1

27

38

21

14

13

38

34

4

15

6

19

7

41

43

205

63

59

21

5

40

23

25

3

37

17

39

53

2

7

3

61

46

6

35

47

55

33

12

32

1/T0
01

36

11

17

11

29

5

25

10

9

2

10

13

12

45

1

27

23

4

15

1 57

42

67

8

65

44

40

49

51

22

30

20

16

8

38

10

2

14

6

9

34

1

7

11

32

26

13

28

2

24

5

3

18

2

6

10

4

12

8

14

12

4

36

16

20

12

3

30

6

11/G
005 28

16

11/G
004

3

10

11/G
003

28

4

48

24

4

8

12

52

13

54

2

22

6

34

10

26

2

30

32

18

26

32

31

33
12

8

14

6

8

6

2

14

3

14

25

8

12

20

5

4

2

7

4

1

16

18

18

10

20

16

12

10

39

32

37

30

24

33

162

35

28

37

26

22

32

35

34

27

164

4

Lier
sew

eg

Gers
t

Drav
ik

Dravik

Dravik

15

8

12

16

14

3

21

22

10

20

18

25

17

14

11

7

18

13

19

1

16

23

27

5

9

6

30

10

28

24

4

13

22

6

2

32

26

12

8

850H

1133H

1171H

1751H

1747H

1748H

1749H

1750H

1752H

1753H

1754H

1755H

1756H

1757H

1758H

1759H

1760H

656H

657H

658H

659H

848H

849H

1118H

1119H

1120H

1121H

2029H

Lier
sew

eg

Gers
t

Drav
ik

Dravik

Dravik

15

8

12

16

14

3

21

22

10

20

18

25

17

14

11

7

18

13

19

1

16

23

27

5

9

6

30

10

28

24

4

13

22

6

2

32

26

12

8

850H

1133H

1171H

1751H

1747H

1748H

1749H

1750H

1752H

1753H

1754H

1755H

1756H

1757H

1758H

1759H

1760H

656H

657H

658H

659H

848H

849H

1118H

1119H

1120H

1121H

2029H

T

bk

I

14.58

14.61

14.58

14.37

14.29

14.61

14.58

14.59

14.56

14.54

14.26

14.18
14.52

I

I

14.42

14.51

14.53

14.42

W

14.17

14.18

14.08

14.07
14.11

I
14.06

14.13

14.18
14.15

13.93

13.90

14.08

14.11

14.04

13.99

13.87

13.84

13.97

14.12

14.01

14.13
14.2014.0214.0214.01

13.9713.9013.83
13.7713.7513.7713.81

13.80

13.82

13.85

13.82

13.82

13.81

13.85

13.91

14.04

14.06

14.11

14.17

14.18

14.22

14.37

14.47

14.48 14.51

14.5814.60
14.57

14.5314.55

14.50

14.47

14.47

14.47

14.43

14.43

14.38

14.34

14.33

14.24

14.16

14.10

14.09

14.08

14.17

14.21

14.36

14.37

14.34 14.3514.35

14.35

14.45

14.44

14.49
14.49

14.46
14.48

14.4814.46

14.52

14.4914.49
14.5114.50

14.51

14.48

14.50

14.52

14.54

14.4714.47
14.5014.53

14.5314.5314.50
14.50

14.51

14.51

14.49

14.48

14.50

14.57

14.53

14.47
14.46

14.43
14.47

14.57

14.39
14.33

14.35
14.3514.36

14.32

14.58

14.61

14.58

14.37

14.29

14.61

14.58

14.59

14.56

14.54

14.26

14.18
14.52

14.11 14.41
14.51

14.52
14.48 14.52 14.51

14.51

14.56

14.51

14.42

14.41

14.54

14.46

14.51

14.5714.65

14.59

14.62
14.61

14.4514.43

14.4514.45

14.5614.57

14.52

14.53
14.56

14.4214.45
14.46

14.49

14.4914.51
14.49

14.5814.5814.55

14.5114.5114.49

14.5514.55

14.52

14.41
14.38

14.3014.29

14.2614.26

14.3814.38

14.27

14.25
14.23

14.12

14.10
14.07

14.16

14.24

14.1814.17

14.1414.10

14.19
14.2114.25

14.30

14.37
14.36

14.2914.26

14.2714.30

14.4014.43

14.67
14.58

14.5114.50

14.5214.5114.51
14.5614.5614.53

14.53
14.51
14.53
14.5114.55

14.53

14.52

14.5014.54
14.55

14.6114.58
14.6714.74

14.6114.59
14.58
14.60

14.5914.58
14.58

14.50
14.5114.49

14.5014.47

14.57
14.6214.60

14.63

14.59

14.56

14.47

14.4814.50

14.54
14.59

14.61

14.52

14.57

14.4614.5014.5014.45
14.4814.5014.48

14.5214.53
14.52

14.5414.58
14.57

14.51

14.52

14.4814.52

14.4314.40

14.4214.45

14.4114.41

14.4114.41 14.4214.42

14.44

14.45

14.4514.46

14.4314.4014.39

14.38

14.36

14.38
14.44

14.47

14.41
14.39

14.4614.48

14.50
14.52

14.56

14.56

14.53

14.5314.52

14.4414.43
14.42

14.42

14.46

14.43
14.47

14.43
14.50

14.51
14.50

14.54

14.54
14.55

14.50
14.51

14.5114.52

14.51
14.50

14.54

14.46
14.45

14.4914.52

14.51
14.51

14.54
14.53

14.60
14.58

14.52
14.56

14.51

14.50
14.49

14.4814.50
14.43

14.59

14.42

14.51

14.53

14.42

14.51

14.4214.43

14.42
14.34

14.28

14.28

14.24

14.24

14.18

14.17

14.1014.11 14.0814.0714.09

14.15

14.21

14.31
14.31

14.45

14.45

14.4614.44

14.26

14.07

14.13

14.05

14.29

14.09

14.09

14.07

14.05

14.01

14.16

14.12

14.11

14.14

14.11

14.0914.08

14.12

14.10

14.16

14.20
14.18

14.17

14.17

14.19

14.13

14.1614.13

14.11

14.1214.07

14.09

14.14

14.17

14.1714.28

14.2014.14

14.17

14.08

14.07
14.11

14.05
14.07

14.19

14.21

14.23

14.13
14.06

14.08
14.13

14.08

14.06

14.13

14.18
14.15

13.93

13.90

14.08

14.11

14.04

13.99

13.87

13.84

13.97

14.12

14.01

14.00

14.15

14.31

14.41

14.54

14.56

14.52

14.55

14.56

14.52

14.49

14.50

14.50

+12.73

+12.65

+12.65

+12.50

+12.50

+12.
50

5A_0134+14.00

Be
to

n
19
82

, 3
1.5

8 
m

+1
2.
04

Beton
∅300

1982, 38.26 m

+12.04

I

P

P

P

P

P

P

P

14.01

14.09

14.07

13.93

14.06

14.01

14.3414.00

PP
∅250

6.00m
+12.80

+12.80

10

10

5K_0037

+14.00

9

9

O

13.72

13.76

13.91

13.75

13.84

O

5K_0040

+13.7
5

11.5
4m

+12
.30

W
adi 3

Wadi 4 Bode
m wa

di: 13
.80+

Maxi
maal

 wat
erpe

il wa
di: 14

:00+

13.80+

13.80+

13.80+

13.80+

14.35+

13.95+

13.80+

13.80+

13.50+

14.10+

14.35+13.80+

14.50+

13.80+14.33+

14.5
0+

13.8
0+

14.5
0+

13.50+

14.05
+

13.80
+

14.10+

14.50+

Wadi 2

Bodem wadi: 13.10+

Maximaal waterpeil wadi: 13.50+

13.10+

13.60+

13.60+

13.10+

13.60+13.10+

Bodem wadi: 13.50+

Maximaal waterpeil wadi: 13.75+

13.50+

Bouwhekken rondom Notenboom
werkzaamheden onder ETT toezicht

Verloop

13.50+

13.7
0+

Opdrachtgever:

Project:

Omschrijving:

Getekend door:

Gecontroleerd door:

Schaal:

Datum uitgifte:

Formaat: Documenttype:

Projectnummer: Tekeningnummer: Blad:

Versie: Status:

Maten in meters, tenzij anders aangegeven.
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders aangegeven.
Diameters in millimeters, tenzij anders aangegeven.

Bezoek adres : Jan v.d. Heydenstraat 2, Wijchen
Postadres : Postbus 6

  6600 AA Wijchen
Telefoon : 024-64 253 94
E-mail : info@RE-infra.nl

Gemeente Heumen

Afkoppelen Dravik - Schoof

Bestekstekening
Ondergrondse situatie

RI20106 705 01

02 Definitief 21-12-2022

M. van Erp

B. Visser

1:200

A0 (1680x841) Tekening

Blad 1.1

SCHAAL 1 :
Overzichtskaart

1:2500

blad 1

blad 1.2

H

G

F

E

D

C

B

A

J

K

L

M

N

P

Q

R

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

R

Q

N

P

M

L

K

J

H

G

F

E

D

B

C

A

3431 32 3327 28 29 3020 21 22 23 24 25 261512 13 14 16 17 18 195 6 7 8 9 10 112 3 4
Blad 1.2

Gewijzigd door: Datum gewijzigd: Omschrijving:Versie:

03 MvE 11-01-2023 Wijziging tbv nuts tracé

04 MvE 15-02-2023 Diverse wijzigingen


	Sheets and Views
	RI20106-13-705-MvE-04 Ondergrondse situatie 15-02-2023-01


